

Østjysk Tømrer ApS

Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 38 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2024

Svend Torntoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Tømrer ApS
Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 38 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Simon Holch Kristensen, formand
Svend Torntoft
Søren Merrild Bie

Direktion

Svend Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatgruppen - Horsens
Emil Møllersgade 41B, 1.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og bygningsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 11.044.530, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.211.853.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.403.035	31.235.234
Personaleomkostninger	1	<u>(25.733.437)</u>	<u>(19.468.989)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		14.669.598	11.766.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(611.129)	(442.634)
Andre driftsomkostninger		<u>(14.208)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		14.044.261	11.323.611
Finansielle indtægter	2	126.418	0
Finansielle omkostninger		<u>(782)</u>	<u>(59.955)</u>
Resultat før skat		14.169.897	11.263.656
Skat af årets resultat	3	<u>(3.125.367)</u>	<u>(2.483.574)</u>
Årets resultat		<u>11.044.530</u>	<u>8.780.082</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	8.000.000
Overført resultat		<u>1.044.530</u>	<u>780.082</u>
		<u>11.044.530</u>	<u>8.780.082</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.892.450	1.720.328
Materielle anlægsaktiver		1.892.450	1.720.328
Deposita		0	19.500
Finansielle anlægsaktiver		0	19.500
Anlægsaktiver i alt		1.892.450	1.739.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.953.536	6.158.467
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	639.712	1.345.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.000	0
Andre tilgodehavender		43.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		758.550	0
Periodeafgrænsningsposter		911.900	658.200
Tilgodehavender		10.822.298	8.161.700
Likvide beholdninger		11.877.633	10.763.335
Omsætningsaktiver i alt		22.699.931	18.925.035
Aktiver i alt		24.592.381	20.664.863

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.161.853	5.117.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>16.211.853</u>	<u>13.167.323</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	2.270.316	1.586.399
Andre hensættelser		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.520.316</u>	<u>1.836.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.694.315	1.331.393
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.221.280	1.437.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.419	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	269.284
Anden gæld		<u>1.927.198</u>	<u>2.623.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.860.212</u>	<u>5.661.141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.860.212</u>	<u>5.661.141</u>
Passiver i alt		<u>24.592.381</u>	<u>20.664.863</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.117.323	8.000.000	13.167.323
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	1.044.530	10.000.000	11.044.530
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.161.853	10.000.000	16.211.853

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.259.564	16.959.861
Pensioner	2.896.113	2.129.403
Andre omkostninger til social sikring	577.760	379.725
	<u>25.733.437</u>	<u>19.468.989</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>69</u>	<u>51</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre finansielle indtægter	111.418	0
	<u>126.418</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.441.450	2.869.284
Årets udskudte skat	683.917	(385.710)
	<u>3.125.367</u>	<u>2.483.574</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	2.824.295
Tilgang i årets løb	948.768
Afgang i årets løb	<u>(344.184)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.428.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.103.967
Årets afskrivninger	611.129
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(178.667)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.536.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.892.450</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	31.877.788	25.387.760
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(32.459.356)</u>	<u>(25.480.086)</u>
	<u>(581.568)</u>	<u>(92.326)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	639.712	1.345.033
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.221.280)</u>	<u>(1.437.359)</u>
	<u>(581.568)</u>	<u>(92.326)</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.586.399	1.972.109
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>683.917</u>	<u>(385.710)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>2.270.316</u>	<u>1.586.399</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ØT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i op til 27 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 830 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtigelsen pr. 31. december 2023 udgør 150 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor entreprisekunder med en samlet værdi pr. 31. december 2023 på 9.505 t.kr.